令和５年２月６日

全日本空手道連盟
関東地区協議会 幹事 各位
　　関東地区各都県連　事務局長　各位
全日本空手道連盟関東地区協議会
議  長　鎌形　　勇
幹事長　坂梨　孝美
( 公 印 省 略 )

令和４年度 公益財団法人全日本空手道連盟
３級資格審査員研修会の実施について（案内）

[bookmark: _GoBack]
標記の件につきまして、次の関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

１．同送書類
(1)　令和４年度 公益財団法人全日本空手道連盟３級資格審査員研修会 実施要項
(2)　令和４年度 公益財団法人全日本空手道連盟３級資格審査員研修会参加申込書（様式１）
(3)　令和４年度 ３級資格審査員研修会申込者名簿（別紙１－２）
(4)　令和４年度 全空連公認３級資格審査員健康管理チェックシート
(5)　連絡先等確認用紙（３級資格審査員研修会用）

２．申込期限　　令和５年２月２８日（火）必着でお願いします。

３．申 込 先
　　〒362-0064　埼玉県上尾市小敷８４５－１－１－５－１０４
（一般社団法人東京都空手道連盟　資格審査委員会）　岡林　俊雄　宛
                    　携帯電話　090-4676-0159
          　　（データ送信先アドレス　nihon.karatedo-kenshikai@jcom.home.ne.jp

問い合せ先　　　〒166-0001 　東京都杉並区阿佐谷北2-14-4—201
　　　　　　　　　　　　　　　     一般社団法人東京都空手道連盟　事務局
                                　 電　話　：03-3223-9002　午前10時～午後5時30分
メールアドレス：tokyo@tokuren.jp